1

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS Nº 01/2015
EDITAL COMPLETO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVAS

OBJETIVAS E PROVAS DE TÍTULOS Nº 06/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde
na Região Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna pública

relação dos candidatos com inscrições deferidas e homologadas, bem como a respectiva
convocação para a realização das Provas Objetivas e Provas de Títulos da Seleção Pública 01/2015,
de acordo com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015 e suas
retificações e ratificações.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições de todos os candidatos inscritos de conformidade
com o Edital de Abertura das Inscrições estão relacionados no ANEXO I, por emprego e em ordem

alfabética.

1.2. Nos termos do item 4.2. e 4.4. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES
nº 01/2015 e suas retificações e ratificações, os candidatos constante do quadro abaixo
tiveram as inscrições indeferidas para concorrer na condição de portador de deficiência,
posto que não apresentaram a documentação pertinente no prazo estipulado no referido Edital,
motivo pelo qual suas inscrições estão HOMOLOGADAS juntamente com os demais candidatos.

Inscrição
Documento de

Identidade
Cargo

82998 404639306 Assistente Administrativo

83481 391403217 Assistente Administrativo

83849 596185959 Assistente Administrativo

82986 435631895 Biomédico

85176 351976401 Fisioterapeuta

80131 163335448 Psicóloga

79913 212931891 Técnico de Segurança do Trabalho

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS e PROVAS DE TÍTULOS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA
DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015, COMUNICA que as Provas Objetivas  e Provas de Títulos serão

realizadas no dia 05 de julho de 2015, nos horários e locais conforme a seguir descritos:

PERÍODO DA MANHÃ

CARGO HORÁRIO LOCAL

Enfermeiro
Enfermeiro 12X36

Nutricionista

Assistente Social
Fonoaudiólogo

Coordenador Técnico de
Saúde

Terapeuta Ocupacional

Gestor de Recursos Humanos
 Biomédico

9h00

ESCOLA MUNICIPAL PARQUE DOS IPÊS

Rua Dr. Jorge Latour, s/n
Centro, Holambra/SP.

(Ponto de Referência – Atrás do Ginásio
Municipal de Esportes)

Psicólogo

9h00

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM FLAMBOYANT

Rua Dr. Jorge Latour, nº 964, Jardim
Flamboyant, Holambra/SP.

(Ponto de Referência – Ao lado do Ginásio
Municipal de Esportes

            2

Veterinário
Fisioterapeuta

Cirurgião Dentista
Farmacêutico

Contador

Bioquímico

9h00

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM DAS PRIMAVERAS

Rua Leandro Gonçalves nº 136, Centro,
Holambra/SP.

PERÍODO DA TARDE

CARGO HORÁRIO LOCAL

Técnico de Enfermagem
12X36

Técnico de enfermagem
Técnico de Informática

Assistente de
Desenvolvimento de RH

Servente Geral

Motorista de Ambulância
12X36

Motorista de Ambulância
Motorista Administrativo

Técnico de Laboratório
Técnico em Farmácia

Auxiliar de Consultório

Odontológico
Auxiliar de Manutenção

Técnico de Imobilização
Ortopédica

14h30

ESCOLA MUNICIPAL PARQUE DOS IPÊS

Rua Dr. Jorge Latour, s/n
Centro, Holambra/SP.

(Ponto de Referência – Atrás do Ginásio
Municipal de Esportes)

Assistente Administrativo  14h30

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM FLAMBOYANT

Rua Dr. Jorge Latour, nº 964, Jardim
Flamboyant, Holambra/SP.

(Ponto de Referência – Ao lado do Ginásio
Municipal de Esportes

Técnico de RX

Recepcionista
Técnico de Segurança do

Trabalho

14h30

ESCOLA MUNICIPAL JARDIM DAS PRIMAVERAS

Rua Leandro Gonçalves nº 136, Centro,
Holambra/SP.

2.2. Os candidatos deverão se apresentar com 30 minutos de antecedência ao início das provas,
assim como deverão observar o disposto nos itens 5.8.; 5.8.1.; 5.8.2.; 5.8.3.; 5.8.4.; 5.9.; 5.10.
e 5.11. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015 e suas
retificações e ratificações.

3. AS PROVAS DE TÍTULOS

3.1. Em estrita conformidade com o disposto nos itens 6.2.2. e 6.3.2. e no Anexo III do EDITAL
COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015 e suas retificações e ratificações,
COMUNICA que os documentos referentes à Prova de Títulos deverão ser entregues no

            3

momento que o candidato encerrar a Prova Objetiva, no próprio local de realização da
mesma.

4. COMUNICA, que o presente Edital e seu anexo estão disponíveis na íntegra nos endereços
eletrônicos da  http://orhion.listaeditais.com.br; http://www.cismetro.com.br;
www.cosmopolis.sp.gov.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br, afixados nos
endereços - CISMETRO: Rua Amarilis, 118 B / Jardim Holanda - Holambra, Cosmópolis: Rua
Eurides de Godois, Nº: 338 / Centro, Artur Nogueira: Rua Fernando Arens, Nº: 939 / Centro e

Holambra: Alameda de Nassau, Nº: 315 / Centro e publicado resumidamente no jornal O
REGIONAL

5. COMUNICA, ainda, que o EDITAL COMPLETO DE GABARITO OFICIAL será divulgado no dia
07 de julho de 2015, na íntegra nos endereços eletrônicos da  http://orhion.listaeditais.com.br;
http://www.cismetro.com.br; www.cosmopolis.sp.gov.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br;
www.holambra.sp.gov.br, afixados nos endereços - CISMETRO: Rua Amarilis, 118 B / Jardim

Holanda - Holambra, Cosmópolis: Rua Eurides de Godois, Nº: 338 / Centro, Artur Nogueira: Rua
Fernando Arens, Nº: 939 / Centro e Holambra: Alameda de Nassau, Nº: 315 / Centro e publicado

resumidamente no jornal O REGIONAL

Holambra, 26 de junho de 2015.

FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte

ELCIO FERREIRA TRENTIN

SUPERINTENDENTE do CISMETRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas - Norte

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/